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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929012D

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit KROI FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Ish Kombinati i 
tekstileve, Nr Pasurie 7/139, Zona kadastrale 8230, Vol 16, 
fq 4 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimeve te drurit, tregtimin me shumice e 

pakice te ketyre prodhimeve dhe lendeve te para per prodhim 
druri, tregetim lendesh drusore, import eksport,punimi i 
vilave te drurit, si dhe cdo veprimtari tjeter qe ka lidhje me 
lendet drusore. Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
artikujve industriale.materiale ndertimi si dhe perpunim e 
tregtim hekuri, saldime, perpunime hekuri etj. Realizim 
artikujsh mobiliar si karrige, tavolina, rafte etj me baze 
hekuri si dhe import-eksport te artikujve te ndryshem me 
baze hckuri. Eksport -import skrapi. Transport te mallrave te 
ndryshem perfshire skrapin dhe hekurin brenda/dhe jashte 
vendit me mjetet e veta , apo me te treteve. Import - eksport 
produktesh teksitile, shitje me shumie dhe pakice  dhe 
perpunim I tyre. Import-eksporl i produkteve  laminate, 
rezina , plastike dhe malcriale te ndryshme te lejuara nga 
ligji. Tregtim me shumice dhe pakice te mobiljeve dhe 
akesesoreve te ndryshem, elementeve te drurit, orendive, 
pajisjeve shtepiake dhe per zyra, import-ekspor i tyre. 
Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me 
qera. Eksport Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka 
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lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem 
qe lidhet me aktivitetet e larte permendura. sticTregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilie, orendi etj. Tregtim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, higjenosanitare dhe 
hidraulike.etj. Tregtim me shumice e pakice, prodhimin. 
importin dhe eksporti i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara 
nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise si dhe te te treteve. Shoqeria mund tc kryeje cdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, mund 
te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. 
Pjesmarrja e shoqerise ne .tendera, koncesione apo ne cdo 
procedure tjeter konkurimi kombetar apo nderkombetar, 
vetem apo ne bashkepunim me subjekte te tjere pa kufizim 
persa i perket objektit sa me siper. 
Renato Cali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketionCali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianTuci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenatoCali

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: renato.cali@yahoo.com  
Telefon: 0672051666  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-759695-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2284146B-E38A-489F-B106-51E5BC09FF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4CCCF2-FA93-4756-AAFB-F92AC7F742B4

